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MEDFUTURE Stawoflex maść z liści laurowych + KOLAGEN +
witamina C i E 150 ml
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Stawoflex maść z liści laurowych + KOLAGEN + witamina C i E 150 mlMaść z liści laurowych jest naturalną
alternatywą dla standardowych maści, kremów i żeli przeciwbólowych. Olej laurowy = olej wawrzynowy pozyskuje się z powszechnie
znanego zioła jakim jest wawrzyn szlachetny, czyli laur. Liść laurowy zawiera olejki eteryczne bogate w tlenki (fenolu, metylu, cyneol),
etery (estragol, eugenol), pektyny, garbniki, żywice, gorzką substancję (lakton).

Liść laurowy pobudza krążenie krwi i działa rozkurczowo, dzięki czemu łagodzi dokuczliwe napięcie mięśniowe. Taki efekt wykorzystuje
się w pielęgnacji obolałych i zesztywniałych stawów. Usprawnienie przepływu krwi poza poprawą kondycji stawów może zmniejszać
powstałe obrzęki, łagodzić ból i sztywność stawów.Regularne stosowanie oleju laurowego w maści może ograniczyć dyskomfort
związany z dolegliwościami stawów kolan, dłoni czy kręgosłupa. Jest dobrym wyborem w przypadku bólu i obrzęków po złamaniach,
skręceniach i zwichnięciach.

Kolagen - jest jednym z najważniejszych białek organizmie. Bez niego skóra przestaje być elastyczna, stawy i mięśnie słabną. Kolagen
bierze udział w procesach regeneracyjnych, a dzięki zdolności do wiązania wody zapewnia odpowiednie nawodnienie skóry. Przyspiesza
gojenie się ran, tworzy blizny oraz sprzyja odbudowie tkanki łącznej.Witamina C - stymuluje lepsze ukrwienie skóry, wpływa na jej
jędrność i elastyczność, wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych i spłyca zmarszczki.Witamina E - stanowią ją substancje pochodzenia
naturalnego - tokoferole i tokotrienole. Związki te łatwo wnikają w głąb skóry hamują jej stany zapalne oraz wzmacniają ścianki naczyń
krwionośnych.Zalecane spożyciemaść należy stosować miejscowo 2-3 razy dziennie, delikatnie wcierając w skóręWażnePreparat
przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę. W przypadku
występowania żylaków nie masować. A jedynie delikatnie wklepać balsam! Przechowywać z dala od dzieci, w suchym miejscu, w
temperaturze pokojowej. Nie stosować u dzieci w wieku do 3 lat. Wyjątkowo może wystąpić reakcja alergiczna na którąś z substancji
aktywnych preparatu. W takim przypadku konieczne jest przerwanie kuracji, a w razie nieustąpienia dolegliwości należy zwrócić się o
pomoc lekarską. Nie nadaje się dla kobiet w ciąży i karmiących.SkładnikiPetrolatum, Laurel Oil, Rosmarinus Officinalis Oil, Ascorbic Acid,
Tocopherol Acetate, Soluble Collagen.ProducentMedfuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław
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